МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ +

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ >.

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Нижнетагильский педагогический колледж №2»

ПРИКАЗ

от 15 августа 2021 года № 125/У 1:
г. Нижний Тагил

Приказ о зачислениина места
за счет средств областного ‹ Е аа
бюджета

С 01 июня по 15 августа 2021 г. в Нижнетагильском педагогическом
колледже № 2 проходил прием документов на'места за счёт средств областного
бюджета на специальности: «Физическая культура», «Специальное дошкольное

`

образование», «Операционная деятельность в логистике»,  «Педагогика-

дополнительного образования» (очная форма обучения). Согласно Правилам ..
приема, утвержденным 26 февраля 2021 г., был проведен рейтинг средних баллов

аттестатов об основном общем образовании и результатов сдачи общей физической
подготовки (специальность «Физическая культура»).

На основании выше изложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить следующих абитуриентов на специальность 44.02.04
®

«Специальное дошкольное образование», база 9 классов, на места за счёт

средств областного бюджета:
Бакланова Анастасия Антоновна

Баркова Анастасия Федоровна

Белокрылова Екатерина Дмитриевна‘ ^

Беляева Анастасия Олеговна ^^”
Билан Юлия Вячеславовна

Бызова Екатерина Сергеевна

Гангур Росина Михайловна

Гореликова Виктория Дмитриевна  ;:,/1'.^::.;„
пою

ор

ььо-

Грудина Полина Васильевна
— —- Зарифуллина Валерия Сергеевна
— — Ибрагимова Эсмира Ядигаровна

—— № Иванова Дарья Валентиновна
— о Ильиных Анна Кирилловна“

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

=
23.
24.

25.

26.

27.

28.

29.
30.

31.

32.
33.

34.

35.
36.

37.

38.
39.

40.

41.

42.

43.
44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

Карпенко Вероника Алексеевна

Китова Валерия Алексеевна

Колчанова Аня Евгеньевна

Крылова Анастасия Юрьевна

Кудымова Мария Федоровна.Кузеванова Виктория Александровна
Левашова Юлия Сергеевна

Маслянкина Екатерина Дмитриевна
Миколенко Арина Алексеевна

Наговицына Елизавета: Алексеевна

Незамутдинова Агнесса Руслановна

Неймышева Ангелина Юрьевна

Никифорова Диана Дмитриевна
Нилова Любовь Ильинична
Овчинникова Виктория Владимировна

Осокина Вероника Андреевна

Печко Дарья Алексеевна

Полякова Ирина Александровна
Полякова Ксения Владимировна

Пономарева Анастасия Алексеевна

Попова Екатерина Алексеевна

Путилова Александра Александровна

Рыбакова Наталья Андреевна _
Рябкова Анна Ввгеньёвна ^^.
Рябова Анастасия Геннадьевна

Сайранова Карина Андреевна

Сатторова Хатича Саидшоевна

Сердюченко Дарья ‘Антоновна-
Сулима София Петровна

Суслова Виктория Александровна

Суслова Дарья Вадимовна

Трифонова Виктория Александровна

Файзуллина Анна Артурбвна”" та
Фатыхова Диана Азатовна

Филонова Мария Алексеевна

Шевелева Олеся Алексеевна

Ященко Виринея Степановна

2. Зачислить абитуриентов на специальность 49.02.01 «Физическая РНбаза 9 классов,на места за счёт средств областного бюджета:
Агафонов Матвей Алексеевич.

Александров Александр Владимирович

Алтухов Егор Сергеевич

Анофриев Егогр Вадимович
Апасов Артём Андреевич

“

Баркова Анастасия Сергеевна

Брехов Данил Александрович

Булыгина Марина Денисовна

оо

рые

Воробьева Валерия Андреевна =
— > . Гармашов Никита Юрьевич

. Гурбанов Абдулали Захидович ГОА Е
тама.

>

—

. Давлатов Руслан Умаралиевич
—. > . Дашкевич Алексей Викторович
— > . Евдокинмов Аркадий Павлович
—..

‘л . Епифанов Илья Александрович
——

с^
. Ерахтина Ника Андреевна

—. | . Жевлаков Иван Александрович
—. со . Здокова Александра Константиновна
—_

К=)
. Зорихин Михаил Юрьевич
. Зотов Даниил Сергеевич Е: ГоВт >

[о —
. Казакова Ксения Дмитриевна

сс . Кисьмятуллова Полина ОЛеговна

. Корюкова Анастасия 'Алексёевна5 9%)

. Ларионов Кирилл Николаевич

м

>

; Лужин Андрей Алексеевич

с с^ . Ляшенко Виктория Алексеевна
[о Я . Мешкова Валерия Николаевна

. Моксунов Никита Евгеньевичсх со

. Оганнисян Ваган Григоревич рт Не:
%2д—ым с.

. Петелин Сергей Константинович

. Пешков Дмитрий Игоревич
>

5м-

м

=

. Подопригора Илья Олегович `- |

. Потеев Сергей Олегович
—

6
-

>

‚ Пьянков Олег Евгеньевич ьо>

. Родионова Алёна Владимировна35

36.

ГЙ

38.

39.
40.

41.

42.

43.

44.

45.
46.

47.

48.

‚ Шодикулов Шерзод Субхиддинович г

2.
|

Роженцев Даниил Константинович

Русакова Таисия Олеговна

Рустамов Ройял Сафа оглы „..
Селезнев Вадим Сергеевич

|

Семенин Никита Дмитриевич

Тренихин Владислав Александрович

Тураев Азизбек Салимович

Черепанов Александр Анатольевич -

Чернов Дмитрий Евгеньевич

Шафиева Джамиля Джамолидиновна я

Шевчук Степан Андреевич

Шешуков Владислав Денисович

Ширяев Ислом Дилшодович
|

по договору «О. целевом обучении, по образовательной программе ^°
среднего профессионального.образования»

50. Редопупов Матвей Дмитриевич
|

й

ы.
.

оон

ирьрьь

10.

1.
12.

13.

14.

15.

16.

Зачислить абитуриентов на специальность 44.02.03 «Педагогика”

дополнительного образования», база 9 классов, на места за счёт средств .

областного бюджета: Бы

Авдюкова Анастасия Викторовна

Бабайлов Кирилл Артемович

Белоусова Анастасия Максимовна

Газизова Валерия Владимировна
Градскова Алена Александровна

Забродина Дарина 'Вячеславовна

Зайцева Дарья Андреевна ы

Комар Карина Викторовна
Гутсон Диана Дмитриевна .Нечаева Екатерина Андреевна. та
Никонорова Алена Владимировна
Патрушева Валерия Владимировна

Паутова Дарья Андреевна
Пискунова Дарья Николаевна и
Попова Александра Максимовна

Романова Полина Владимировна .

.-

 ———

17.

18.

19.

20.

21.

22.
23.

24.

25.

ие

,.фз,ъььфоола

о

ъьъьъьъьь

>

Сабурова Дарья Александровна
Салмиянова Вероника Сергеевна
Свирихина Светлана Дмитриевна
Сентякова Карина Вардавовна,
Скирда Юлия Ивановна

Слепухин Александр Евгеньевич

Суворкова Елизавета Андреевна
Шароварова Екатерина Григорьевна
Щербакова Полина Александровна

‚
Зачислить абитуриентов на специальность 38.02.03
деятельность в логистике», база 9 классов, на места
областного бюджета:

Александрова Антонина Александровна
°

Бузунова Елена Михайловна

Буряк Дарья Александровна
Бутузова Анастасия Михайловна

Ганчарик Кристина Анатольевна
‚ Герасимова СветланаЕвгеньевна:

Гончаренко София Юрьевна
Гончарова Анастасия Алексеевна

Дворник Александра Васильевна

. Ивлева Полина Сергеевна» -=‹2-:.° ^^ з-нА

. Контанистова Елизавета Сергеевна

. Кривоносова Алина Сергеевна

. Ломакова Ксения Кирилловна

. Новоселова Анастасия Вячеславовна

. Онохин Александр Дмитриевич

. Петров Данил Максимович

. Потапова Валерия Денисовна

. Присс Виктория Михайловна

. Роговая Виктория Викторовна

. Сердцева Аделина Денисовна

. Стоянова Мария Евгеньевна

. Тимошин Игорь Николаевич

. Форшева Екатерина Артемовна

. Шапоренко Яна Владимировна

; :+«Операционная *-
за счёт средств.

25. Янчук Елизавета Алексеевна

5. Выше названных битуриентов считать зачисленными в число студентов1 х

ГАПОУ СО «Нижнетагильского педагогического колледжа №2»с 01.09.2020 года.

$ Е е 9 г =

Директор ГАПОУ СО.
«Нижнетагильский теаОчий
колледж №2»

|

м;

И.А. Старцева ны